grafenfam zu Kondringen 15 jnn

Konigl jnn & Tabofrank 15 jnn

{ Bruforsdub 1592

(52 v) 1570 H. A. concub.

Nicolaus Tilanus

Johann Walbach Reptor Aleen

Alderding I fol. 50 contin.

182

Rogamus munitionem et petitionem nostram paterno, cuius suscipiat dominum nostrum restitut coloniense parere sibi nosque pro filis agnoscat. Haec misericordia alterum ex duobus primis oportet fieri.

Si nos pro aliens habemus et coloniensem defendet vel ipse vociet vel alios nos mitat bona p' nos hactenus defensa iam occupet nos. Nos tamen libenter cedemus modo p' nobis restituatur quae p'sepsa sunt, nobisque salaria nostra tribuantur, nec nec. u. mutamus illa nos p'ire obligatos si nobis p'ra nostra fuerint denegata.

Certe nullus ordinem assumpsisset, quo fit ut illud locum habeat: Quicquid impedit si processus esset tolli deinde ~~supponitur~~ superveniens votum persona recepta p' lege, quae hec dominus sit generalis immediate R. D. abbati subiecta, habetque alios <sup>(50 r)</sup> tunc sibi subditos ubi possint institui praecatores si honeste se possent.

Nullus est nostrum qui non alibi p'orificari et quietius vivere possit.

Alterum est bona in alienis manus venient quae certe mediori comitatu compenari possunt vel certe sic gravabantur, p'sectionibus

donec obtineant, quod si fiat, quod absit, R.D.T.  
~~puto non ignorat~~ quoniam culpa. id futurum  
sit R.D.T. putto non ignorat.

Quare speramus non prius Coloniensis  
abilitati et ambitione cupiditati inserviat  
unde totus oculo detinendum accipiat. Quod si  
R.D.T. nos agnoscere si accesserit conditionum  
laborumque nostrorum comprobatio pro virtutibus  
conservabi omnes bona, dissipata. ex  
(im brevi). Tugl ob)

---

Mittit. Nicolum Tilium Coloniam cum memoriali  
est dicit Coloniensi, quod Hostiensis his sum  
tuari nec velit nec persuadet sibi quod haec  
exemptio sit efficiens, passantur.

- 1) Curia S. A. male narratum est
- 2) causae non sunt sufficientes
- 3) R.D.T. hos aut eius orationis tale quid in  
praemindicium alterius partis non audita  
contra generale ordinis capitulum non protest  
concedere
- 4) Non decebat Praeceptorum Colon. post suas pro  
missiones tale quid attinare, nec de cire pt  
nec salva conscientia debet.
- 5) Nec sibi persuadet hostiensern concorde  
fonsore adsunt litterae Moguntini et Vincen  
tini. — 6 Si prouidetur pribendum scriptum  
Curiae commissaris petend. Tempus breve pp. Cen  
sus D. Winckel per D. Wilhelmum significandas.

fol 52 varia

52

68c

52 v. Praescribit Alverding